2

	Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

18.06.2014                                                                                                     №  10-54

г.Николаевск-на-Амуре

О  внесении дополнений в решение

Совета депутатов городского посе-

ления  «Город Николаевск-на-Аму-

ре» от 20.12.2013 № 4-23

В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 15 сентября 2005 г. № 38 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре

РЕШИЛ:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на   2014 год (далее - программа), утвержденную решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 20.12.2013 № 4-23 «О программе приватизации муниципального имущества на 2014 год» следующие дополнения:

1.1.  Программу дополнить п. 3  следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование

 имущества

(объекта)
	Место

нахождения
	Общая площадь объекта

кв.м.
	Вид

торгов
	Срок

 продажи

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	Нежилое здание, прибороремонтная мастерская (Лит. А)
	г.Николаевск-на-Амуре,

ул. Орджоникидзе, 12
	270,1
	Открытый
аукцион
	3 квартал 2014 года

2. Направить настоящее решение и.о. главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

                   Л.Г. Шалыгин

И.о. главы городского поселения

                   Е.Н. Воробьев